
UCHWAŁA Nr XXX/160/08 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brańszczyk na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 20.452.451zł, w tym: 

Dochody bieżące w wysokości 20.192.451zł. 

Dochody majątkowe w wysokości 260.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.634.056zł, w tym: 

Wydatki bieżące w wysokości 16.694.631zł. 

Wydatki majątkowe 6.939.425zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2010 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

3. Ustala się plan wydatków i zakupów inwestycyjnych na rok 2009 zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.181.605zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z: 

1) Zaciąganych kredytów w kwocie - 2.281.473zł. 

2) Zaciąganych pożyczek w kwocie - 900.132zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.911.027zł, rozchody w wysokości 729.422zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 4.1. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 90.000zł, 

2) celową w wysokości - 110.000zł, 

z przeznaczeniem na wydatki: 

- Dział 801 Oświata i wychowanie w wysokości 100.000zł, 

- Rezerwę celową w wysokości 10.000zł, z przeznaczeniem na wydatki, zgodnie z ustawą o zarządzaniu 

kryzysowym. 

§ 5. Ustala się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 85.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 72.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 13.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 7.1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę w wysokości 337.000zł. 

2) publicznej szkoły podstawowej w Dalekiem Tartak w wysokości 101.287zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 20.000zł. 



2) wydatki - 566.000zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.181.605zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 729.422zł. 

§ 10.1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000zł. 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i 3a. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 2.000.000zł. 

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 200.000zł, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000zł. 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Sławomir Gałązka 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/160/08 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 56 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 500,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00 



  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

750   Administracja publiczna 120 359,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 359,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

75 742,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

617,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

1 344,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 344,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 344,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 274 774,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 41 500,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatko-

wej 

40 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 149 500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 950 000,00 

  0320 Podatek rolny 3 000,00 

  0330 Podatek leśny 190 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 708 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 900 000,00 

  0320 Podatek rolny 170 000,00 

  0330 Podatek leśny 11 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 420 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

143 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 85 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

8 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 232 274,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 224 274,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 502 081,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 824 020,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 824 020,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 316 983,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 316 983,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 



 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 331 078,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 331 078,00 

801   Oświata i wychowanie 123 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 88 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 80104  Przedszkola 35 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 446 493,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 590 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 590 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej. 

26 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

26 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 353 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

294 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

59 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 146 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

146 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 310 093,00 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

265 093,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 660 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 570 000,00 

  0830 Wpływy z usług 570 000,00 

   Ogółem: 20 192 451,00 

   Dochody majątkowe  

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami 210 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

210 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

   Razem 260 000,00 

   Ogółem 20 452 451,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX/160/08 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

W tym Wydatki 

majątkowe Wynagro- 

dzenia  

i pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 30 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 614 000,00 214 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 1 400 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 430 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 405 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 182 500,00 188 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 994 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

994 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00 79 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

79 000,00 79 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

720   Informatyka 170 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 90 000,00 

 72095  Pozostała działalność 170 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 2 098 742,00 2 066 742,00 1 403 242,00 0,00 0,00 0,00 663 500,00 32 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 742,00 75 742,00 75 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

5 827,00 5 827,00 5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 272,00 10 272,00 10 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 



fizycznych 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

1 794 000,00 1 782 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 12 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 018 000,00 1 018 000,00 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

77 500,00 57 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samo-

rządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

1 344,00 1 344,00 981,00 0,00 0,00 0,00 363,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 344,00 1 344,00 981,00 0,00 0,00 0,00 363,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 834,00 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

168 800,00 168 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 168 400,00 168 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

92 000,00 92 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

92 000,00 92 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbo-

wych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego. 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 929 347,00 7 621 347,00 5 611 634,00 111 287,00 0,00 0,00 1 898 426,00 308 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 801 494,00 4 546 494,00 3 561 509,00 82 956,00 0,00 0,00 902 029,00 255 000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednost-

ka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

82 956,00 82 956,00 0,00 82 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

242 165,00 242 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 165,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 694 629,00 2 694 629,00 2 694 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

215 340,00 215 340,00 215 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

559 010,00 559 010,00 559 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 76 130,00 76 130,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 

  4260 Zakup energii 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

191 364,00 191 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 364,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 



urządzeń kserograficznych 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

457 785,00 457 785,00 312 492,00 23 331,00 0,00 0,00 121 962,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednost-

ka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

18 331,00 18 331,00 0,00 18 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

25 612,00 25 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 612,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

240 399,00 240 399,00 240 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

17 862,00 17 862,00 17 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

47 291,00 47 291,00 47 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 700,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 

 80104  Przedszkola 263 047,00 263 047,00 165 987,00 5 000,00 0,00 0,00 92 060,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

13 398,00 13 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 398,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

124 514,00 124 514,00 124 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

9 971,00 9 971,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

26 406,00 26 406,00 26 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

10 612,00 10 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 612,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 808 122,00 1 808 122,00 1 487 217,00 0,00 0,00 0,00 320 905,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

94 497,00 94 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 497,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 123 092,00 1 123 092,00 1 123 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

91 302,00 91 302,00 91 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

235 721,00 235 721,00 235 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32 102,00 32 102,00 32 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

57 208,00 57 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 208,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 158 199,00 158 199,00 73 429,00 0,00 0,00 0,00 84 770,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

56 634,00 56 634,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4 333,00 4 333,00 4 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 968,00 10 968,00 10 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 81 000,00 28 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 53 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 

851   Ochrona zdrowia 85 000,00 85 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 72 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 914 193,00 3 914 193,00 353 800,00 0,00 0,00 0,00 3 560 393,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 590 000,00 2 590 000,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 2 521 400,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 498 564,00 2 498 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 564,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 336,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 336,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

393 800,00 393 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 800,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 393 800,00 393 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 800,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 335 700,00 335 700,00 285 200,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 



  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 355 093,00 355 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 093,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 265 093,00 265 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 093,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

13 805,00 13 805,00 10 969,00 0,00 0,00 0,00 2 836,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 13 805,00 13 805,00 10 969,00 0,00 0,00 0,00 2 836,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

8 113,00 8 113,00 8 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

656,00 656,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

5 701 825,00 1 220 400,00 310 400,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 4 481 425,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

4 437 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 425,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

4 437 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 425,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 33 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 796 400,00 776 400,00 305 400,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 20 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

210 400,00 210 400,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 



świadczeń socjalnych 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

868 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

731 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 

 92116  Biblioteki 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 100 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 67 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 

 92695  Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

 Wydatki razem: 23 634 056,00 16 694 631,00 7 775 926,00 448 287,00 250 000,00 0,00 8 220 418,00 6 939 425,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXX/160/08 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletni programy inwestycyjne w latach 2009-2010 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

Środki 

własne 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł 

Środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

2010 

 

1 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Trzcianka, 

Niemiry I i II etap 

22.497.473 3.280.425 1.229.064 2.051.361   18.968.069 Urząd Gminy 

Ogółem  22.497.473 3.280.425 1.229.064 2.051.361   18.968.069  

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXX/160/08 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

rok  

budżetowy 

2009 

z tego ŝródła finansowania 

Środki 

własne 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

Środki  

wymienione 



(8+9+10+11)  z innych 

ŝródeł 

 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

wykonanie 

programu 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej 30.000 30.000 30.000    Urząd Gminy 

2. 600 60014 6300 Odnowa drogi w miejscowości Turzyn 

Nr 4403W 

126.000 126.000 126.000    Urząd Gminy 

3. 600 60014 6300 Odnowa drogi na odc. Brańszczyk – 

Niemiry Nr 4403W 

99.500 99.500 99.500    Urząd Gminy 

4. 600 60014 6300 Odnowa drogi w miejscowości Białebłoto 

Nr 4407W 

180.000 180.000 180.000    Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 Przebudowa i budowa dróg gminnych w 

miejscowościach: Nowe Budy -Przyjmy, 

Dalekie Tartak, Brańszczyk, Dudowizna 

gmina Brańszczyk 

123.000 123.000 123.000    Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nowy 

Brańszczyk -Tuchlin,tzw, Trakt Napoleoń-

ski” gm. Brańszczyk 

132.000 132.000 132.000    Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ulicy Nadbuż-

nej w miejscowości Brańszczyk 

150.000 150.000 150.000    Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 Przebudowa chodników ulicznych w 

Brańszczyku ul. Chopina i Jana Pawła II 

100.000 100.000 100.000    Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej do cmentarza w 

Porębie 

200.000 200.000 200.000    Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Budowa chodnika w Porębie Średniej 210.000 210.000 210.000    Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszego w miejscowości 

Niemiry 

79.500 79.500 79.500    Urząd Gminy 

12. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku PSP w 

Brańszczyku 

61.265 55.000 55.000    Urząd Gminy 

13 801 80101 6050 Rozbudowa i adaptacja budynku PSP w 

Porębie Średniej dla potrzeb świetlicy 

204.758 200.000 150.000  B.50.000  Urząd Gminy 

14. 801 80195 6050 Termomodernizacja budynku Domu 

Nauczyciela w Brańszczyku 

33.000 33.000 33.000    Urząd Gminy 

15. 801 80195 6050 Wykonanie dachu budynku Domu 

Nauczyciela w Brańszczyku 

20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

16. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykana-

likami i przyłączami ciśnieniowymi dla 

miejscowości Dudowizna, Poręba 

Kocęby, Udrzyn 

915.600 807.000 807.000    Urząd Gminy 

17. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miej-

scowości Trzcianka, Niemiry I i II etap 

3.529.404 3.280.425 1.229.064 2.051.361   Urząd Gminy 

18. 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

19. 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Brańszczyku 

302.196 300.000 300.000    Urząd Gminy 

20. 900 90003 6060 Poprawa stanu środowiska naturalnego 

gminy Brańszczyk polegającej na 

wprowadzeniu systemu selektywnej 

zbiórki odpadów-Zakup samochodu do 

selektywnej zbiórki odpadów stałych 

24.000 24.000 24.000    Urząd Gminy 

21. 900 90017 6060 Zakup samochodu dostawczego 20.000 20.000 20.000    Zakład Gospo-

darki Komunal-

nej w Brańsz-

czyku 

22. 921 92109 6050 Poprawa dostępu do kultury poprzez 

remont budynku z przeznaczeniem na 

Gminne Centrum Kultury w Brańszczyku i 

budowę hali widowiskowo-

wielofunkcyjnej 

236.000 236.000 236.000    Urząd Gminy 

23. 921 92109 6050 Budowa chodnika i placu przy świetlicy 

oraz modernizacja świetlicy w Tuchlinie 

125.000 125.000 125.000    Urząd Gminy 

24. 921 92109 6050 Świetlica wiejska w miejscowości Dalekie 

Tartak 

194.586 170.000 170.000    Urząd Gminy 

25. 926 92601 6050 Budowa parkingu i boisk sportowych w 

miejscowości Poręba Średnia 

67.000 67.000 67.000    Urząd Gminy 

26. 720 72095 6060 Modernizacja sieci komputerowej, zakup 

komputerów i programów 

90.000 90.000 90.000    Urząd Gminy 

25. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 12.000 12.000 12.000    Urząd Gminy 

26. 750 75075 6050 Budowa promu w miejscowości Brańsz-

czyk 

20.000 20.000 20.000     

    Ogółem 7.334.807 6.939.425 4.838.064 2.051.361 50.000   

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne ŝródła 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXX/160/08 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody w 2009 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja przychodów i rozchodów Kwota 2009r. 



§ 

Przychody ogółem:  3.911.027,00 

1. Kredyty § 952 2.711.027,00 

2. Pożyczki § 952 1.200.000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku z lat ubiegłych § 944  

6. Nadwyżka budżety z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  729.422,00 

1. Spłaty kredytów § 992 429.554,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 299.868,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXX/160/08 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 75 742,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 742,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

75 742,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

1 344,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 344,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 344,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 2 910 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 590 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 590 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

26 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

26 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 294 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

294 000,00 

   Razem 2 988 086,00 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 



750   Administracja publiczna 75 742,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 742,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 827,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 643,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

1 344,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 344,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 834,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 910 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 590 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 498 564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 336,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

26 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 294 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 294 000,00 

   Razem 2 988 086,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXX/160/08 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zakres i kwoty dotacji dla instytucji kultury na 2009 rok 

 
Dział Rozdz. § Treść Zakres Plan w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Dotację podmiotową w wysokości 200.000 zł dla Gminnego 

Domu Kultury w Brańszczyku przeznacza się na działalność 

kulturalną 

Określa się termin i sposób przekazywania dotacji podmio-

towej – w ratach miesięcznych, z których rata za styczeń 

wynosi 1/12 ogólnej kwoty dotacji podmiotowej – termin 

przekazania do 28 dnia każdego miesiąca 

337.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetli-

ce i kluby 

200.000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

200.000 

 92116  Biblioteki Dotację podmiotową w wysokości 137.000 zł dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Brańszczyku przeznacza się na dzia-

łalność kulturalną 

Określa się termin i sposób przekazywania dotacji podmio-

137.000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

137.000 



towej – w ratach miesięcznych, z których rata za styczeń 

wynosi 1/12 ogólnej kwoty dotacji podmiotowej – termin 

przekazania do 28 dnia każdego miesiąca 

 

 

Zakres i kwoty dotacji dla publicznej Szkoły Podstawowej w Dalekim Tartak do budżetu na 2009 rok 

 
Dział Rozdz. § Treść Zakres Plan w zł 

801   Oświata i wychowanie Dotację podmiotową dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dalekim Tartak przeznacza się 

na działalność oświatową w rozumieniu usta-

wy o systemie oświaty 

Określa się termin i sposób przekazywania 

dotacji podmiotowej – w 12 ratach miesięcz-

nych w terminie 7 dni od dnia otrzymania 

miesięcznej raty subwencji oświatowej 

101.287 

 80101  Szkoły podstawowe 82.956 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

82.956 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-

wych 

18.331 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

18.331 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXX/160/08 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan finansowy przychodów i wydatków  

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska I Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

 

Przychody 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 20.000,00 

  2960 Przelewy redestrybucyjne 20.000,00 

   Razem 20.000,00 

   Stan środków na początek roku 550.000,00 

   Ogółem: 570.000,00 

 
Uzasadnienie: Dział 900 rozdz. 90011 – wpływ z Urzędu Marszałkowskiego 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 566.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 541.000,00 

   Razem 566.000,00 

   Stan środków na koniec roku sprawozdawczego 4.000 

   Ogółem: 570.000,00 

 
Uzasadnienie: Dział 900 rozdz. 90011 

Zaplanowano środki na wydatki inwestycyjne - Termomodernizacją budynków komunalnych plan 541.000,00zł. 

- wydatki związane z zorganizowaniem akcji „Sprzątanie Świata” zakup drzew i krzewów ozdobnych. Wydatki związane z częścio-

wym pokryciem kosztów wywozu nieczystości plan 25.000,00zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Sławomir Gałązka 

 


